
Uchwała 66/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 16.10.2024 

w sprawie nadania Honorowego Członka Polskiego Związku Judo dla Generała Broni 

Pana Marka Sokołowskiego. 

 

Działając na podstawie § 18 ust. 1, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo występuje z wnioskiem do Walnego Zgromadzenia 

Sprawozdawczo - Wyborczego o nadanie Honorowego Członka Polskiego Związku Judo dla 

Generała Broni Pana Marka Sokołowskiego.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się 

Uchwała została przyjęta. 

 


